
                              
                                                              WYŚCIG KOLARSKI PO ZIEMI ŁÓDZKIEJ  
                                                                  SULEJÓW                      22.07.2023 
Organizator: STOWARZYSZENIE TRIATHLONU TRI AKTYWNY PIOTRKÓW ul. Garbarska 17/19 lok. 53   97-300 Piotrków Trybunalski       
                                                                                                                                                 Dyrektor wyścigu: Rafał Marchwiński Tel. 503 055 616 
Wspierający: Okręgowy Związek Kolarski Ul. Północna 36 91-425 Łódź, Urząd Miasta Sulejów Konecka 42, 97-330 Sulejów,  Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS w Łodzi Piotrkowska 232, 90-360 Łódź,   Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego al. Piłsudskiego 8 90-051 Łódź 

Kategoria  Junior  Młodszy o Puchar Prezesa                                                                                               

Wojewódzkiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Łodzi                
ETAP 1                                                                                            Komunikat numer 2JM Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                        

Dystans 85 km. Przeciętna prędkość zwycięzcy 37,745 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  
   1  21 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 15 07     

   2  41 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      2 15 07     

   3   8 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE          2 15 07     

   4  38 10126234467 POL    KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE          2 15 07     

   5  25 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 15 19     

   6  27 10104428463 POL    BICZYK         Konrad     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 15 19     

   7   2 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 17 36     

   8  37 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE          2 21 33     

   9  19 10093058144 POL    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 21 33     

  10  26 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 21 33     

  11  33 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 21 33     

  12  46 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 21 33     

  13  45 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 21 33     

  14  36 10129549342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                2 21 33     

  15  62 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                2 21 33     

  16  63 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                2 21 33     

  17   7 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 33     

  18  39 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE          2 21 33     

  19   9 10094203956 POL    KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE          2 21 41     

  20   4 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 44     

  21   3 10096734040 POL    RYBAK          Oskar      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 44     

  22  34 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 51 44     

  23  22 10107183061 POL    OSIECKI        Oskar      KKS CIECHANÓW              2 51 44     

  24  30 10102179881 POL    KUCHARCZYK     Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 51 44     

  25  28 10091513420 POL    PRZEDLACKI     Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 51 44     

  26  40 10109600583 POL    SYRCZYŃSKI     MaksymilianPTC DSV PABIANICE          2 51 44     

  27  23 10133372960 POL    ŻELICHOWSKI    Oskar      KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC   2 51 44     

  28  14 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 51 44     

  29   5 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 51 44     

  30  35 10139211249 POL    SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 51 44     

  31  32 10139211047 POL    MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 51 44     

  32  42 10056473986 POL    BREAK-KEMPCZYŃSKI Antoni  SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      2 51 44     

      10 10139529026 POL    SMOŁKOWSKI     Bartosz    wycofany/abandone/DNF      

Lotne premie  
1 1  33  10127799403 KOT         Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE  2 okrążenie   3sek 

  2  27  10104428463 BICZYK      Konrad     LUKS TRÓJKA PIASECZNO                  2 

  3   3  10096734040 RYBAK       Oskar      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C              1 

2 1  41  10104986316 BRUCHWALSKI Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW    3 okrążenie   3sek 

  2  21  10108153263 MRÓZ        Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE                 2 

  3  37  10106930457 CHUDY       Kacper     PTC DSV PABIANICE                      1 

 

 

 
 

Zgłoszono 33 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 1 zaw.      Sędzia Główny – Robert DOBROCHOWSKI                               
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Kategoria  Junior  Młodszy o Puchar Prezesa                                                                                               
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Klasyfikacja indywidualna po 1 etapie  
   1  21 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 14 55          12     

   2  41 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      2 14 58  0 00 03  9     

   3   8 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE          2 15 03  0 00 08  4     

   4  38 10126234467 POL    KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE          2 15 07  0 00 12       

   5  27 10104428463 POL    BICZYK         Konrad     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 15 17  0 00 22  2     

   6  25 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 15 19  0 00 24       

   7   2 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 17 36  0 02 41       

   8  33 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 21 30  0 06 35  3     

   9  37 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE          2 21 32  0 06 37  1     

  10  19 10093058144 POL    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 21 33  0 06 38       

  11  26 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 21 33  0 06 38       

  12  46 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 21 33  0 06 38       

  13  45 10114989844 POL    CHADUKIEWICZ   Jan        UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 21 33  0 06 38       

  14  36 10129549342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                2 21 33  0 06 38       

  15  62 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                2 21 33  0 06 38       

  16  63 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                2 21 33  0 06 38       

  17   7 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 33  0 06 38       

  18  39 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE          2 21 33  0 06 38       

  19   9 10094203956 POL    KUCZYŃSKI      Artur      GKK OPTY-MAZOWSZE          2 21 41  0 06 46       

  20   3 10096734040 POL    RYBAK          Oskar      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 43  0 06 48  1     

  21   4 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 21 44  0 06 49       

  22  34 10127797985 POL    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 51 44  0 36 49       

  23  22 10107183061 POL    OSIECKI        Oskar      KKS CIECHANÓW              2 51 44  0 36 49       

  24  30 10102179881 POL    KUCHARCZYK     Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 51 44  0 36 49       

  25  28 10091513420 POL    PRZEDLACKI     Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 51 44  0 36 49       

  26  40 10109600583 POL    SYRCZYŃSKI     MaksymilianPTC DSV PABIANICE          2 51 44  0 36 49       

  27  23 10133372960 POL    ŻELICHOWSKI    Oskar      KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC   2 51 44  0 36 49       

  28  14 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 51 44  0 36 49       

  29   5 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 51 44  0 36 49       

  30  35 10139211249 POL    SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 51 44  0 36 49       

  31  32 10139211047 POL    MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE    2 51 44  0 36 49       

  32  42 10056473986 POL    BREAK-KEMPCZYŃSKI Antoni  SCOM TEAM DZIERŻONIÓW      2 51 44  0 36 49       

 

Wozy techniczne na 2 etapie 
  1    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

  2    SCOM TEAM DZIERŻONIÓW     

  3    GKK OPTY-MAZOWSZE         

  4    PTC DSV PABIANICE         

  5    LUKS TRÓJKA PIASECZNO     

  6    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

  7    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

  8    MKS CYCLO KORONA KIELCE   

  9    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  

 10    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK    

 11    MLKS WIELUŃ               

 12    ZTS GLINNIK               

 13    KKS CIECHANÓW             

 14    KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC  
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